MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 263 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002886/2024-27
Concórdia-SC, 13 de maio de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1°. CONSTITUIR Comissão Técnica Administrativa do Centro de Práticas Clínicas e Cirúrgicas do
Curso de Medicina Veterinária (CPCC), composta pelos seguintes servidores:

MARCOS GOMES LOUREIRO, Siape 20XXX32 - Presidente

Membros Docentes

EDUARDO NEGRI MUELLER, Siape 19XXX58 - Vice-Presidente

SORAYA REGINA SACCO, Siape 24XXX96

ROSEMA SANTIN, Siape 19XXX68

DÉBORA CRISTINA OLSSON, Siape 19XXX53

ANA CAROLINA GONCALVES DOS REIS, Siape 21XXX00

Membros TAEs

FERNANDA FERNANDES DE SOUZA, Siape 21XXX55

ROLNEI GASPARIN, Siape 22XXX27

ROSELI JACOBI VELOSO, Siape 17XXX36

Membros Discentes

MARINA MICHELON LINDNER, Matrícula 2018301741

MAITÊ ANGELA DA SILVA, Matrícula 2019324778

Art. 2º. Para fins de cômputo no Plano de Trabalho Docente, serão atribuídas até 04 (quatro) horas
semanais para a Coordenação da Comissão e até 02 (duas) horas semanais para os demais membros
docentes.

Art. 3º. Tornar sem efeito a Portaria nº 331/2022 - PORTARIAS/CON e demais alterações.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 13/05/2024 13:48 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 263, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/05/2024 e o

código de verificação: 42e67c228c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf